

Договор
№ 1139/19/СОУТ
от 27.06.2019 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

Головко Вадим Бори-
СОВИЧ

(фамилия, инициалы)

201 9 г.



ОТЧЕТ о проведении специальной оценки условий труда в

Кредитный потребительский кооператив "СИБИРСКИЙ КАПИТАЛ"

(полное наименование работодателя)

625032, Тюменская обл, г. Тюмень, проезд 3-й Слободской, д. 16а.

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7203245802

(ИНН работодателя)

1107232006980

(ОГРН работодателя)

64.1

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

Баширова Алёна Алексеевна

Ф.И.О.

19.08.19г.

(дата)


(подпись)

Дронова Марина Михайловна

(Ф.И.О.)

29.08.2019

(дата)

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----------------|---|---|---|---|--|--|--|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|--|--|--|-----|-----|-----|-----|
| 17 | доуковск Специалист по экономической безопасности (по вызканию) | н | е | т | | | | | ф | а | к | т | о | р | о | о | в | | | | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 18 | Специалист по займам и сбережениям | н | е | т | | | | | ф | а | к | т | о | р | о | о | в | | | | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 19 | Специалист по займам и сбережениям | н | е | т | | | | | ф | а | к | т | о | р | о | о | в | | | | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 20 | Юрисконсульт по претензионно-исковой работе | н | е | т | | | | | ф | а | к | т | о | р | о | о | в | | | | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 21 | Дополнительный офис Ирбит Специалист по займам и сбережениям | н | е | т | | | | | ф | а | к | т | о | р | о | о | в | | | | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 22 | Специалист по займам и сбережениям | н | е | т | | | | | ф | а | к | т | о | р | о | о | в | | | | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 23 | Специалист по экономической безопасности (по вызканию) Дополнительный офис Исетское | н | е | т | | | | | ф | а | к | т | о | р | о | о | в | | | | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24 | Специалист по займам и сбережениям | н | е | т | | | | | ф | а | к | т | о | р | о | о | в | | | | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25А | Специалист по займам и сбережениям | н | е | т | | | | | ф | а | к | т | о | р | о | о | в | | | | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25-1А (25А) | Специалист по займам и сбережениям | н | е | т | | | | | ф | а | к | т | о | р | о | о | в | | | | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 26 | Дополнительный офис Ишим Специалист по экономической безопасности (по вызканию) | н | е | т | | | | | ф | а | к | т | о | р | о | о | в | | | | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 27 | Специалист по экономической безопасности (по вызканию) | н | е | т | | | | | ф | а | к | т | о | р | о | о | в | | | | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 28 | Юрисконсульт по претензионно-исковой работе | н | е | т | | | | | ф | а | к | т | о | р | о | о | в | | | | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 29 | Специалист по займам и сбережениям | н | е | т | | | | | ф | а | к | т | о | р | о | о | в | | | | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 30 | Специалист по займам и сбережениям | н | е | т | | | | | ф | а | к | т | о | р | о | о | в | | | | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 31 | Юрисконсульт по претензионно-исковой работе Дополнительный офис Казанское | н | е | т | | | | | ф | а | к | т | о | р | о | о | в | | | | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 32 | Специалист по займам и сбережениям | н | е | т | | | | | ф | а | к | т | о | р | о | о | в | | | | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 33 | Специалист по займам и сбережениям Дополнительный офис Калачинск | н | е | т | | | | | ф | а | к | т | о | р | о | о | в | | | | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 34 | Специалист по займам и сбережениям | н | е | т | | | | | ф | а | к | т | о | р | о | о | в | | | | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|--|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 78 | Специалист по займам и сбережениям | н | с | т | | | ф | а | к | т | о | р | о | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 79 | Специалист по займам и сбережениям | н | е | т | | | ф | а | к | т | о | р | о | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 80 | Основной офис Специалист по взаимодействию с получателями финансовых услуг | н | е | т | | | ф | а | к | т | о | р | о | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 81 | Специалист по управлению рисками | н | е | т | | | ф | а | к | т | о | р | о | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Отдел административно-технического обеспечения | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 82 | Администратор офиса | н | е | т | | | ф | а | к | т | о | р | о | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 83 | Курьер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 84 | Курьер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 85 | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Отдел бухгалтерского учета и отчетности | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 86A | Бухгалтер | н | е | т | | | ф | а | к | т | о | р | о | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 86-1A (86A) | Бухгалтер | н | е | т | | | ф | а | к | т | о | р | о | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 86-2A (86A) | Бухгалтер | н | е | т | | | ф | а | к | т | о | р | о | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 87A | Бухгалтер | н | е | т | | | ф | а | к | т | о | р | о | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 87-1A (87A) | Бухгалтер | н | е | т | | | ф | а | к | т | о | р | о | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 88 | Бухгалтер-кассир (г. Тюмень, проезд 3-й Слободской, 16) | н | е | т | | | ф | а | к | т | о | р | о | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 89 | Бухгалтер-кассир (г. Тюмень, проезд 3-й Слободской, 16) | н | е | т | | | ф | а | к | т | о | р | о | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 90 | Главный бухгалтер | н | е | т | | | ф | а | к | т | о | р | о | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 91 | Бухгалтер-кассир | н | е | т | | | ф | а | к | т | о | р | о | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 92 | Бухгалтер-кассир | н | е | т | | | ф | а | к | т | о | р | о | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Отдел информационных технологий | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 93 | Заместитель начальника отдела | н | е | т | | | ф | а | к | т | о | р | о | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 94 | Начальник отдела | н | е | т | | | ф | а | к | т | о | р | о | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 95 | Системный администратор | н | е | т | | | ф | а | к | т | о | р | о | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 96 | Системный администратор | н | е | т | | | ф | а | к | т | о | р | о | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Отдел по займам и сбережениям | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 97 | Заместитель начальника отдела | н | е | т | | | ф | а | к | т | о | р | о | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 98A | Специалист по займам и сбережениям | н | с | т | | | ф | а | к | т | о | р | о | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 98-1A | Специалист по займам и сбережениям | н | с | т | | | ф | а | к | т | о | р | о | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|
| 114 | Заместитель управляющего | н | е | т | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 115 | Председатель правления | н | е | т | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 116 | Управляющий | н | е | т | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Юридический отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 117 | Юрисконсульт | н | е | т | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118 | Заместитель начальника отдела | н | е | т | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 119 | Юрисконсульт по претензионно-исковой работе | н | е | т | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 120А | Юрисконсульт | н | е | т | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 120-1А (120А) | Юрисконсульт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Управляющий _____ Головкин Валдим Борисович _____ (дата) 29.08.2019

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель управляющего _____ Баширова Алёна Алексеевна _____ (дата) 29.08.2019

Начальник отдела по КУИД _____ Дронова Марина Михайловна _____ (дата) 29.08.2019

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3799 _____ Аписова С.А. _____ (дата) 08.08.19

(№ в реестре экспертов)